
 

 

 
 

 

 

 

COMUNE DI PIEVE TORINA 

Provincia di Macerata 
 

 

  

 

 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E 

D’UFFICIO DELLA DETERMINAZIONE N. 57 DEL 22-02-2020 

 

 

 

 

Registro Generale n. 92 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

SETTORE AREA TECNICA 

 

N. 57 DEL 22-02-2020 

 

 

Ufficio: TECNICO 

 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE SERVIZIO DI PRELIEVO E ANALISI DI N. 3 

CAMPIONI DI TERRENO SU LOTTO DI REALIZZAZIONE DELLA 

NUOVA PALESTRA E CENTRO CIVICO, DI PROPRIETA' 

COMUNALE - IMPEGNO DI SPESA - DITTA ANALISI CONTROL S.r.l. 

 

 

 

 

L'anno  duemilaventi addì  ventidue del mese di febbraio, nella Sede Comunale, nel proprio 

ufficio. 

 

Il Responsabile del servizio LUCCIO ANNA RITA 

 

Richiamata la determina n. 396 del 19/12/2019 di affidamento del servizio di prelievo e 

analisi di n. 3 campioni di terreno nel lotto in cui verrà realizzata la nuova palestra/centro 

civico, alla ditta Analisi Contro S.r.l., con sede in via S. Claudio 5 – 62010 Corridonia 

(MC), P.IVA 01019440435, per una spesa complessiva di €. 588,00 oltre Iva; 

 

Visto che il servizio è stato regolarmente espletato; 



  

Determinazione AREA TECNICA n.57 del 22-02-2020 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 2 

 

Vista la fattura n. 122 del 04/02/2020 di importo pari ad €. 588,00 oltre IVA; 

 

Attesa la sussistenza delle condizioni per la liquidazione di detta fattura; 

 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000; 

VISTO il D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.; 

VISTA la L.R. n. 33/2008; 

VISTO il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

VISTO il regolamento comunale per la disciplina dei contratti; 

 

DETERMINA 

 

1) DI APPROVARE la premessa alla narrativa, dichiarandola parte integrante e 

sostanziale della presente determinazione, ai fini della motivazione della stessa ai sensi 

dell'articolo 3 della legge 7 agosto 1990, n. 241.  

2) DI DARE ATTO che la spesa complessiva del servizio di cui sopra è pari ad € 588,00 

oltre Iva; 

3) DI LIQUIDARE alla ditta Analisi Contro S.r.l., con sede in via S. Claudio 5 – 62010 

Corridonia (MC), P.IVA 01019440435, la somma pari ad €. 588,00 oltre Iva per il 

servizio di prelievo e analisi di n. 3 campioni di terreno nel lotto in cui verrà realizzata la 

nuova palestra/centro civico - CIG: Z882B48F9A. 

  

 

 

 



  

Determinazione AREA TECNICA n.57 del 22-02-2020 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to LUCCIO ANNA RITA 

 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

Lì  24-02-2020  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to MANCINELLI LUANA 

 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal 24-02-2020    al 10-03-2020 

Lì  24-02-2020 

 

 IL RESP.AREA TECNICA 

 F.to Luccio Anna Rita 

 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 

Lì 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 LUCCIO ANNA RITA 

 


